PHOTOGRAPHIE SCOLAIRE
FOTOGRAFI SHKOLLORE
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	Madame, Monsieur,

Le photographe viendra à l'école le : ……………………………………………………

Si vous le désirez, votre enfant sera photographié

- avec l’ensemble de ses camarades pour une photo de groupe :

	Zonjë, Zotëri
Fotografi do të vijë në shkollë në datën: ………………………………………..

Nëse ju dëshironi, fëmija juaj do të fotografohet
- me të gjithë shokët/ shoqet për të bëre një fotografi në grup:


	OUI
NON

PO       JO
(barrer la mention inutile)

                                                         (Vërini vizë opsionit të panevojshëm)


	- Seul :

	- Vetëm:


	OUI
NON

PO        JO
(barrer la mention inutile)

(Vërini vizë opsionit të panevojshëm


	Dés réception des photos, nous vous informerons de la date à laquelle vous pourrez les voir et les payer. 

Cordialement

Le directeur / la directrice


	Sapo fotografitë të mbërrijnë në shkollë, ne do t’ju njoftojmë për datën në të cilën ju do të mund t’i shihni dhe t’i paguani.

Me respekt,
Drejtori/Drejtoresha

	
	

	
	Signature des parents

Firma e prindërve


	
	


